
Zarządzenie nr  32….
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn

z dnia 25.06.2021 

w sprawie wprowadzenia zmian w treści Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa 
Kwidzyn wprowadzonego zarządzeniem nr 13 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn 

z dnia 15.03.2021 r.

zn. spr. NKP.012.8.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z 28 września1991 r. o lasach (Dz.U. 2020 poz.1463t.j. 
z późn.zm.), § 22 ust. 3 oraz § 25 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  z   dn. 18 maja 1994 r. w  sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, a także Zarządzeniem 
nr 90 DGLP w Warszawie z  dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie ramowego regulaminu 
organizacyjnego nadleśnictwa zn. spr. EO-041-24/20212, zarządzam:

§1.
Z dniem 1 lipca 2021 roku wprowadzam następujące zmiany do Załącznika nr 1 – 
Regulamin Organizacyjny, do zarządzenia nr 13 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn z 
dnia 15 marca 2021 roku w sprawie wprowadzenia treści Regulaminu Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Kwidzyn, o następującym brzmieniu:

1. § 13 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Dział kierowany jest przez sekretarza – symbol S, któremu podlegają:
- specjalista ds. administracji SAa,
- specjalista ds. infrastruktury SAi,
- specjalista ds. zamówień publicznych SAz,
- specjalista ds. obsługi kancelaryjnej SAs,
- referent SAr.”

§2.
Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 13 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kwidzyn z dnia 
15 marca 2021 roku pozostają bez zmian. 

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem dzisiejszym.

Zbigniew Lubiński
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2021-06-25T12:51:29+0000
	Zbigniew Jan Lubiński




